
ZARZĄDZENIE NR 240/2019
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 2 września 2019 r.

w sprawie powołania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z póżn. zm.), art. 41 e, art 41 f, art 41 g, art 41 h, art 41 i ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.) w związku 
z Uchwałą Nr X-99/2019 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 23 lipca 2019 r. w sprawie trybu powoływania 
członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Powołuje się Gminną Radę Działalności Pożytku Publicznego, zwana dalej Radą w następującym składzie:

1) dwóch przedstawicieli Rady Miejskiej w Wołominie:

- Magdalena Zych,

- Agata Bochenek,

2) dwóch przedstawicieli Burmistrza Wołomina:

- Joanna Żero,

- Marta Domańska-Gawryś,

3) dziewięciu przedstawicieli organizacji pozarządowych:

- Jerzy Turek,

- Magdalena Filaber,

- Sylwia Łaskowska,

- Emilia Kowalik,

- Agnieszka Urbańska,

- Renata Naczaj,

- Barbara Syasiszyn,

- Danuta Michalik,

- Magdalena Michalik.

§ 2. 1. Upoważnia się Zastępcę Burmistrza Wołomina do spraw społecznych do zwołania pierwszego 
posiedzenia Rady w terminie do dnia 30 września 2019 r.

2. Pierwsze posiedzenie Rady do czasu wyboru Przewodniczącego Rady prowadzi Zastępca Burmistrza 
Wołomina do spraw społecznych.

§ 3. Przedmiot i zakres działalności Rady określa Uchwała Nr X-99/2019 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 
23 lipca 2019 r. w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego.

§ 4. Tryb pracy Rady określa Regulamin przyjęty na pierwszym posiedzeniu Rady.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej, Sportu i Edukacji.

Id: A49A8B01-0E25-48D1-8C71-CB7359C09A50. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: A49A8B01-0E25-48D1-8C71-CB7359C09A50. Podpisany Strona 2




